REQUERIMENTO Nº

Requer Inclusão na Ordem do

Dia da PEC 308 de 2004.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos do art. . 114, inciso XIV do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do Dia da PEC 308 de 2004 que
“ Cria a Polícia Penal”.

Sala das Sessões, em 26 de fevereiro de 2015.

Dep. Felix Mendonça Júnior
PDT/BA